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Euroopan unioni
Euroopan sosiaalimhasto

Aika: Torstal 25.3. klo 9.00-11.30
Paikka: Verkossa

Osuuskuntatoiminnan
mahdollisuudet
Turun saaristossa

Ohjelma

09.00

09.10

09.40

11.20

11.30

KEMUSOTE — hanke
Sini Eloranta, projektipaallikkoé, Turun AMK

Osuuskunnat sote-alan yrittdjyyden muotona
Petri Sipila, SOTE-osuuskunta Suomi

Tyopajatyoskentely - tavoitteena kirkastaa millaisia
mahdollisuuksia on tuottaa SOTE- /hyvinvointialan
palveluita osuuskuntatoiminnan avulla Turun saaristossa

Tyopajatyoskentelyn purku ja yhteenveto

Tyopajan paatos

Tilaisuus jarjestetdaan yhteistydssa Turun AMK:n ja Yrkeshogskolan Novian
ylemman AMK:n palvelumuotoiluopiskelijoiden kanssa.
Lisatietoja: Sini Eloranta, sini.eloranta@turkuamk.fi

Ilmoittavdu 19.3. mennessa:
https://forms.gle/ix216bgn8yEeyWMn8



https://forms.gle/ix216bgn8yEeyWMn8
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